كُرد اعلام شده همبستگی و حمايت خود را از
همميهنانشان در شهرهای مختلف ايران اعلام نموده و همصدا با مردم
ايران عليه نقض فاحش حقوق بشر، بازداشتها، توقيف روزنامهها،
فيلترينگ سايتها و كشتارهای اخير كه چند شهروند كُرد نيز از جمله

قربانيان آن بودهاند اعتراض كنند.

سازمان دفاع از حقوق بشر كردستان

31 خرداد 1388 برابر با 21-06-2009

۲۶ ژوئــن روز همبســتگی بــا
کارگران ایران

میلیون ها کارگر به سرکوب مردم در ایران معترضند

آدينه ۵ تير ۱٣٨٨ – ۲۶ ژوئن ۲۰۰۹
• همزمان با روز همبستگی با کارگران ایران، رهبران چهار سندیکای
بزرگ جهانی به نمایندگی از ۱۷۰ میلیون کارگر در سراسر جهان، ضمن